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Edyta Radzimska

EDYTA RADZIMSKA – nauczyciel zajęć teatralnych, reżyser grup teatralnych „Dar” i „Paczka”,
choreograf byłych zespołów tanecznych: Teatru Tańca Flesz i Mini Flesz, MCKwadrat, zatrudniona w
Młodzieżowym Centrum Kultury w Legnicy od 1997 roku. Obecnie też Zastępca Dyrektora MCK.

 

 

WYKSZTAŁCENIE

Magister Pedagogiki – Uniwersytet Wrocławski (Pedagogika opiekuńcza)

Reżyser Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych – Reżyseria Teatrów Dzieci i Młodzieży w
Państwowej Wyższej Szkole Teatralnej we Wrocławiu.

Absolwentka Chrześcijańskiej Szkoły Dramy, Pantomimy i Tańca w Ustroniu

Instruktor Tańca Jazzowego – Kielecki Teatr Tańca

Wiele innych Certyfikatów z zakresu szkoleń w dziedzinie różnych styli tańca i choreografii

Absolwentka Studiów Podyplomowych w zakresie Zarządzania Oświatą – Wyższa Szkoła
Humanistyczno – Ekonomiczna w Brzegu

 

OSIĄGNIĘCIA

Nagrody za Najlepszą Choreografię na Festiwalach Międzynarodowych: *Vesprem na Węgrzech za
choreografię „Wolność” 1999r.; *Międzynarodowy Festiwal Tańca Młodzieżowego w Wasilkowie za
choreografię „Upiór w operze” 2008r.

Wiele nagród i wyróżnień dla Teatru Tańca Flesz i Mini Flesz

Złota Miniatura za Najlepszy Spektakl Teatralny na XV Ogólnopolskim Forum Teatrów Dziecięcych
„Miniatury 2014” w Opolu.

Złota Miniatura na XXI Ogólnopolskim Forum Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych „Miniatury
2023” w Opolu oraz Nagroda Reżyserska za reżyserię spektaklu „Brzydkie Kaczątko”.

Złota Miniatura na XXIII Ogólnopolskim Forum Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych „Miniatury
2025” w Opolu za reżyserię spektaklu „Odzyskany czas”.
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Wiele innych nagród i wyróżnień dla Grupy Teatralnej Dar i Teatru Dziecięcego Paczka na
przeglądach i festiwalach ogólnopolskich.

 

PASJE

Teatr i Taniec jest moją wielką pasją i sposobem na wyrażanie siebie od momentu, kiedy po raz
pierwszy stanęłam na scenie i poczułam, że znajduję się w absolutnie innej rzeczywistości. Mogłam stać
się kim chcę i wyrazić co chcę. Chciałam stawać się lepszym człowiekiem, który ma coś do
zaoferowania w otaczającej go rzeczywistości… W pracy mogę swoją pasją „zarażać” moich uczniów i
pomagać im stawać się wrażliwymi osobami na sztukę i drugiego człowieka. W wolnym czasie czytam
książki, słucham muzykę, podróżuję – kocham przyrodę. Bardzo cenię sobie relacje z Rodziną i
Przyjaciółmi.


